
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
2 34992879N DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
3 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,20  
4 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
5 34628888L LAMAS ARAUJO, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
6 76720844C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
7 53188253V RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
8 44473709N GARCIA PIAS, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
9 76747209G ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
10 44480396Y CANCELAS BLANCO, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
11 44493794H DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
12 44447385T PRADO DIEGUEZ, VICTOR XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
13 44494545X QUINTAS FERNANDEZ, IAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
14 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
15 44476570K AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
16 76719310G REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
17 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
18 44488064S CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
19 44476469N OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
20 44490581W PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
21 71445717N PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
22 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
23 44662849T RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
24 44467892Z RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
25 44492233K RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
26 34987185E RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
27 34630398B ROLAN ROLAN, JORGE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
28 76718551G VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
29 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 76727123C BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 34629407D BASALO LOSADA, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 76729145H DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 34991552L FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 34629226N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 76730339Q GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 44461543J GARCIA CALVO, TOMAS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 34629463L GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 76724894E GONZALEZ ATANES, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 44658423J LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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34628888L 5 LAMAS ARAUJO, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,80  
34629226N 35 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629407D 31 BASALO LOSADA, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629463L 39 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629767R 14 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
34630398B 27 ROLAN ROLAN, JORGE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34985164W 44 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34987185E 26 RODRIGUEZ LOSADA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34991552L 33 FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34992879N 2 DIAZ VIEIRA, JOSE MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,80  
44445062T 34 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44447385T 12 PRADO DIEGUEZ, VICTOR XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44460328V 3 IGLESIAS BOO, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 15,20  
44461543J 37 GARCIA CALVO, TOMAS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44467892Z 24 RODRIGUEZ CALVO, JOSE FRANCISCO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44473709N 8 GARCIA PIAS, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,80  
44476469N 19 OTERO MARRA, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44476570K 15 AMORIN GALLEGO, JOSE LUIS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
44480396Y 10 CANCELAS BLANCO, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44484480L 41 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44488064S 18 CONDE GONZALEZ, JOSE YVAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,60  
44490581W 20 PAZOS BATAN, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44492233K 25 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44493794H 11 DOMINGUEZ LOSADA, BRAIS BREOGAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 2,40  
44494545X 13 QUINTAS FERNANDEZ, IAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
44657140H 4 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44658423J 43 LÓPEZ CABANA, JOSÉ XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44662849T 23 RIVERO ALVAREZ, DIEGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46942794R 29 BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53188253V 7 RODRIGUEZ CASTRO, ADRIAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,60  
53483244X 17 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
71445717N 21 PINTO LOPEZ, MARCELINO EURICO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76718551G 28 VILLABRIL ALVAREZ, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76719310G 16 REGUEIRO MARTINS, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,80  
76720844C 6 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 6,40  
76724894E 42 GONZALEZ ATANES, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76727123C 30 BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76727550X 40 GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76728388C 38 GARCIA CID, DAILOS JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76729145H 32 DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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76729402E 1 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 31,20  
76730339Q 36 GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76747209G 9 ENRIQUEZ FERNANDEZ, ANA SABELA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
76775592M 22 QUINTAS CONDE, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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